	
	


Сведения
о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности финансового управления администрации Урупского муниципального района, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период 
с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	
Ф.И.О., 
замещаемая должность
	
Декларированный годовой доход 
за 
2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
располо
жения
	Транспортные
средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо
жения
	которых совершена сделка по приобретению земельных участков, других объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Алейникова Наталья Алексеевна, главный специалист
	
278325,70
	
Квартира(1/3 общей доли)
	
45,6
	
Россия
	
Легковой автомобиль ВАЗ-21053
	
Квартира
(2/3 общей доли)
	
45,6
	
Россия
	
нет

	Алейников Дмитрий Валерьевич, сын
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
квартира
	
45,6
	
Россия
	
нет

	
	


Сведения
о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности финансового управления администрации Урупского муниципального района, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период 
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	Ф.И.О.,
замещаемая должность
	Декларированный годовой доход
за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
располо
жения
	Транспортные
средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо
жения
	которых совершена сделка по приобретению земельных участков, других объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Бондаренко Валентина Ивановна, заместитель
начальника финансового управления



	
475198,00
	
-
	
-
	
-
	
-
	
жилой дом
	
72
	
Россия
	
нет

	Бондаренко Игорь Васильевич, супруг




	
268013,00
	
Земельный участок
	
1800
	
Россия
	Автомобиль легковой Фольксваген Поло Седан
Автомобиль легковой
УАЗ-31512


	
жилой дом
	
72
	
Россия
	
нет





























Сведения
о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности финансового управления администрации Урупского муниципального района, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период 
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Ф.И.О.,
замещаемая должность
	Декларированный годовой доход
за 2013 г. (руб.)
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	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
располо
жения
	Транспортные
средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо
жения
	которых совершена сделка по приобретению земельных участков, других объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Дахунова Анжелика Татархановна,
ведущий специалист


	
87887,22
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
жилой дом
	
84,8
	
Россия
	
нет

	
Дахунов Али Георгиевич, супруг


































	
74400
	
Кафе
пилорама
	
171,3
2800
	
Россия
[bookmark: _GoBack]Россия
	
Автомобиль легковой Инфинити FX-автомобиль грузовой
ГАЗ 274711,
КАМАЗ 4310


	
жилой дом
	
84,8
	
Россия
	
нет

	Дахунов Ислам Алиевич, сын



	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
жилой дом
	
84,8
	
Россия
	
нет

	Дахунов Аслан Алиевич, сын



	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
жилой дом
	
84,8
	
Россия
	
нет

	Дахунова Аминат Алиевна, дочь



	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
жилой дом
	
84,8
	
Россия
	
нет
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с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	
Ф.И.О.,
замещаемая должность
	
Декларированный годовой доход
за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
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	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
располо
жения
	Транспортные
средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо
жения
	которых совершена сделка по приобретению земельных участков, других объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Екамчукова Ирина Александровна,
главный специалист


	
1553327,29
	
Квартира(1/4 обще долевой собственности)
	
66,2
	
Россия
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
Средства от продажи бывшей квартиры, материнский капитал

	Екамчуков Алексей Дмитриевич, супруг



















	
74312,71
	Квартира(1/4 обще долевой собственности)
Земельный участок
Гараж












	66,2


24

22
	Россия


Россия

Россия
	нет


нет

нет
	нет


нет

нет
	нет


нет

нет
	нет


нет

нет
	нет
доход по основному месту работы супруги
Нет

нет

	Екамчукова Ксения Алексеевна, дочь


	
нет
	Квартира (1/4 обще долевой собственности)
	
66,2
	
Россия
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет

	Екамчуков Андрей Алексеевич, сын
	
нет
	Квартира(1/4 обще долевой собственности)
	
66,2
	
Россия
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
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о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности финансового управления администрации Урупского муниципального района, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период 
с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	
Ф.И.О.,
замещаемая должность
	Декларированный годовой доход
за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
располо
жения
	Транспортные
средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо
жения
	которых совершена сделка по приобретению земельных участков, других объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Задорожников Юрий Борисович, ведущий бухгалтер, экономист

	
163868,77
	
квартира
квартира
(1/4
общедолевой собственности)
	
65
53
	
Россия
Россия
	
не имею
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
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с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	
Ф.И.О.,
замещаемая должность
	
Декларированный годовой доход 
за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
располо
жения
	Транспортные
средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо
жения
	которых совершена сделка по приобретению земельных участков, других объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Коврижина  Людмила Сергеевна, ведущий специалист

	
113745,15
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
квартира
	
41,2
	
Россия
	
нет

	Коврижин Сергей Александрович, супруг

	
599317,90
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
квартира
	
41,2
	
Россия
	
нет

	Коврижин Богдан Сергеевич, сын


	
1032,00
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
квартира
	
41,2
	
Россия
	
нет

	Коврижина Анастасия Сергеевна, дочь


	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
квартира
	
41,2
	
Россия
	
нет
































Сведения
о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности финансового управления администрации Урупского муниципального района, а также их супругов и несовершеннолетних детей за период 
с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	
Ф.И.О., 
замещаемая должность
	
Декларированный годовой доход 
за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
располо
жения
	Транспортные
средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо
жения
	которых совершена сделка по приобретению земельных участков, других объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Кожекина Ольга Фёдоровна, ведущий специалист

	
207729,06
	
квартира
(1/2 общей долевой собственности)
	
41,5
	
Россия
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет







Сведения
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	Ф.И.О.,
замещаемая должность
	Декларированный годовой доход
за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
располо
жения
	Транспортные
средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо
жения
	которых совершена сделка по приобретению земельных участков, других объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Стригина Ольга Андреевна, начальник отдела - главный бухгалтер
	
330144,73
	
жилой дом

квартира(1/5доли)
	
66,0

59,2
	
Россия

Россия
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет

	Стригин Виктор Иванович, супруг




	
нет
	
жилой дом
квартира
(1/5 доли)
Садовый участок
	
31,5
59.2

800
	
Россия
Россия

Россия
	
Автомобиль
Фольксваген,
автомобиль
УАЗ469БГ
Мотоцикл
Днепр
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
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с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	
Ф.И.О.,
замещаемая должность
	
Декларированный годовой доход
за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
располо
жения
	Транспортные
средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо
жения
	которых совершена сделка по приобретению земельных участков, других объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Удалова Анна Викторовна,
ведущий специалист

	
567,74
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
квартира
	
68,6
	
Россия
	
нет

	Удалов Станислав Иванович, супруг

	
607628,90
	
квартира
	
68,6
	
Россия
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет

	Удалов Остап Станиславович, сын

	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
квартира
	
68,6
	
Россия
	
нет
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	Ф.И.О.,
замещаемая должность
	Декларированный годовой доход 
за 2013 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна
располо
жения
	Транспортные
средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м.)
	Страна
располо
жения
	которых совершена сделка по приобретению земельных участков, других объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	Чеккуева Фатима Хаджи-Даутовна, ведущий специалист

	
150583,79
	
нет
	
нет
	
нет
	
нет
	
жилой дом
	
86,7
	
Россия
	
нет



